Luiz Alberto linha" Pereira

eador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à

Secretaria competente para realizar a manutenção da calçada e

capa asfáltica na Avenida Engenheiro Fábio Roberto Barnabé entre

os números 6.230 até 6.400.

JUSTIFICATIVA

Tal indicação visa atender aos moradores daquela região, uma vez

que a referida avenida não se encontra em boas condições de uso e
trafega bilidade.

Os buracos ocasionados pela ação do tempo estão degradantes.
Desta maneira o bom e correto tráfego de veículos fica prejudicado,
colocando em risco o motorista e pedestre que se utilizam da

avenida.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2018.

PROT-CMI 2706/2018
27/11/2018 - 16:39

PROT-CMI 2706/2018
27/11/2018 - 16:39
IND 1744/2018